（様式２）
	事務局記入欄（※農産物マーケティング室にて記入）

	申請番号

長野県原産地呼称管理制度「認定米」栽培実績報告書

長野県原産地呼称管理委員会
米委員会委員長　様
令和　　　年　　月　　日
	申　請　者
	法人名、団体名（個人の方は記入不要）

	氏名（代表者氏名）

長野県原産地呼称管理制度「認定米」認定要領第７第２項の規定により、次のとおり報告します。

１　農産物検査結果等
	１）農産物検査
結果
	検査場所（検査機関名）

	等　級
	　　　　　等

	検査実施日
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　　月　　　日

	検査実施数量
	　　　　　　　　　玄米kg

	２）総収穫量（認定申請総量）※
	総量　　　　　　kg（玄米換算）　単収　　　　kg／10a

※「総収穫量（認定申請総量）」は、認定米として販売する量にかかわらず、申請ほ場から実際に収穫された総収量を記入してください。

２　申請（栽培計画）からの変更点
各項目について、申請時（計画時）との変更の有無に○をつけ、変更がある場合は実績を記入してください。
	項　目
	変更
	今年度申請（変更後）

	１）生産者名及び
生産ほ場
	生産者名
	有・無

	ほ場面積
	有・無
	合計　　　　　　　ａ　（　　　　　　筆）

	ほ場地番
	有・無

	水系
	有・無

	２）認定品の商品名
	有・無

	３）栽培
	米品種名
	有・無

	使用農薬
	有・無
	殺菌剤
	（）
	（　　）回

	殺虫剤
	（）
	（　　）回

	除草剤
	（）
	（　　）回

	※信州の環境にやさしい農産物認証制度（以下、「環境にやさしい認証」）を取得している場合でも、変更があれば記入してください。

	項　目
	変更
	今年度申請（変更後）

	施用肥料
	有・無
	基肥・追肥
	（）
	（　　　）kg・ml／10a

	基肥・追肥
	（）
	（　　　）kg・ml／10a

	基肥・追肥
	（）
	（　　　）kg・ml／10a

	基肥・追肥
	（）
	（　　　）kg・ml／10a

	※「環境にやさしい認証」を取得している場合でも、変更があれば記入してください。

	土づくり資材
	有・無

	乾燥方法
	有・無
	自所乾燥　　　　委託乾燥（委託先　　　　　　　　　　）

	４）農産物検査
	－
	－
	「１　農産物検査結果等」に記載のとおり

	５）総収穫量
	－
	－
	「１　農産物検査結果等」に記載のとおり

	６）保管
	保管施設
	有・無
	施設形態（　　　　　　　）　管理者（　　　　　　　　　）
保冷設備　　有（庫内温度：　　　　　　℃）　・　無

	保管形態
	有・無
	もみ　　　　　玄米

	７）精米
	精米場所
	有・無
	自所精米　　　委託精米（委託先：　　　　　　　　　　　）
認定米販売事業者へ販売（販売先：　　　　　　　　　　　）

	精米設備
	有・無
	精米機　　石抜機　　色彩選別機　　シフタ（ふるい）

	８）販売計画
	販売予定数
	有・無
	総量（　　　　　　　）精米kg

	袋詰内容量
	有・無
	10kg　　　５kg　　　２kg　　　その他（　　　　　　　　）

	販売予定
	有・無
	直接販売　　　　　米穀販売業者へ販売
認定米販売事業者へ販売　　　その他（　　　　　　　　　）

３　添付書類
	書　　　類
	チェック欄

	必ず添付
	栽培履歴の写し（コピー）
	□

	農産物検査結果通知票の写し（コピー）
	□

	販売時に使用する「米袋」（現物または写真）
	□

	有機JAS認定者のみ
	有機JAS認定書の写し（コピー）
	□